
IHISTO. 

Histo Cup Finale Autodrom Most 
Business Consulting 

HISTO CUP Classica Trophy 3 - 5 October 2025 
Gesamt Ergebnis Wertung 3 - Autodrom Most - 4212mtr. 

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIK Les Pnkt Les Pnkt Les Pnkt Punkte 
1 89 Riedler-Riedler 911 Carrera 911 Cam CT-D 4 8 17 6 27 7 10 54 
2 2 Margreiter-Aistleitner GTV 2.0 GTV 2.0 CT-2 2 8 79 5 73 4 83 235 

3 84 Gerhard Braunegger Alfasud Sprint Veloce . CT-1 4 3 116 4 56 6 98 270 
4 51 Nikolaus Horvath 911 Carrera 911 Cam CT-D 6 4 92 4 125 5 164 381 
5 19 Jauch-Neulinger Ascona SR/E Ascone s CT-2 3 4 145 4 199 4 220 564 
6 136 Jaitner-Jaitner Sierra XR4i Sierra XR.e: CT-D 3 7 357 6 89 8 175 621 
7 78 Manfred Schiedauf Golf Golf CT-D 2 8 209 7 161 8 296 666 
8 153 Ernst Stöcklein 964 Roadster 964 Roa CT-D 1 9 243 7 430 9 139 812 
9 459 Hechenleitner-Huber 325i E36 325i E36 CT-2 1 8 277 8 201 9 573 1051 
10 270 Herbert Braunstein 325 Challenge 325 Ch CT-1 1 9 304 6 815 9 505 1624 
11 33 Gehrke-Friedl Ford Puma CT-D 5 7 569 7 768 7 405 1742 
12 38 Martin Tischler Megane Coupe Megan, CT-1 3 9 895 7 1354 9 487 2736 
13 59 Robert Baumgartner Kadett C Kadett C CT-1 2 2 1241 5 1614 7 218 3073 

Schnellste Runde: 2:07.005 in Runde 8 durch StNr. 153: Ernst Stöck.lein(Emst Stöcklein) (964 Roadster) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Aushangzeit 

. SDO SportTiming 0 "'""-·- ~ SD 
' SportTiming 
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Histo Cup Finale Autodrom Most 

Business Consulting 
HISTO CUP Classica Trophy 3 - 5 October 2025 
Gesamt Ergebnis Wertung 3 Autodrom Most - 4212mtr. 

CT-1 Solowertung . Lauf 1 Lauf2 Lauf 3 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug L~s Pnkt L~s Pnkt Lps Pnkt Punkte 
1 84 Gerhard Braunegger Alfasud Sprint Veloce Alfasud 3 116 4 56 6 98 270 
2 270 Herbert Braunstein 325 Challenge 325 Challenge 9 304 6 815 9 505 1624 
3 38 Martin Tischler Megane Coupe Megane Coupe 9 895 7 1354 9 487 2736 
4 59 Robert Baumgartner Kadett c Kadett C 2 1241 5 1614 7 218 3073 

CT-2 Teamwertung Lauf 1 Lauf2 Lauf3 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug L~ Pnkt L~s Pnkt L~Pnkt Punkte 
1 2 Margreiter-Aistleitner GTV 2.0 GTV 2.0 8 79 5 73 4 83 235 
2 19 Jauch-Neulinger Ascona SR/E Ascona SR/E 4 145 4 199 4 220 564 
3 459 Hechenleitner-Huber 325i E36 325i E36 8 277 8 201 9 573 1051 

CT-D Classica Digital Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug L~s Pnkt Lps Pnkt L~s Pnkt Punkte 
1 89 Riedler-Riedler 911 Carrera 911 Carrera 8 17 6 27 7 10 54 
2 51 Nikolaus Horvath 911 Carrera 911 Carrera 4 92 4 125 5 164 381 
3 136 Jaitner-Jaitner Sierra XR4i Sierra XR4i 7 357 6 89 8 175 621 
4 78 Manfred Schiedauf Golf Golf 8 209 7 161 8 296 666 
5 153 Ernst Stöcklein 964 Roadster 964 Roadster 9 243 7 430 9 139 812 
6 33 Gehrke-Friedl Ford Puma 7 569 7 768 7 405 1742 

Schnellste Runde: 2:07.005 in Runde B durch StNr. 153 : Ernst Stöcklein(Emst Stöcklein) (964 Roadster) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Aushangzeit 
Zeitnahme durch : SDO SportTiming 1------------, 

~~~SDO 
~---~--------------------------------1 \! ·- k SportTiming 
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